nome
EFFEBI S.R.L.

ESPANSIONE SOCIETA' COOPERATIVA

COFONE ALESSANDRO
SICURLAV SRL

CLINICA DELLA MOTO S.R.L.
DOLCI SOSPIRI DI ANNA GIUDICE

SOCIETA' COOPERATIVA THYRRENIANS
| VIAGGI DELL'ARCA - SOCIETA' CONSORTILE AR.L.

GRADUATORIA IMPRESE AMMESSE -D.D. 294/2018

r.i.

-N.161841
- N.188896
-N.241402
-N.203393
-N.177583
-N.239093
-N.228389
-N.232469

"CULTURE PER LO SVILUPPO DEL TERRITORIO SOCIETA' COOPERATIV/- N.189543

SIBARI FLY SRL

BIAFORA GIUSEPPE NATALE BERNARDO

GIORGIO AVERSENTE S.P.A.
DE CARLO SIMONA

"AUTOFFICINA MILLE MIGLIA DI GUIDO VITTORIO"
GEOMEDA &' ENGINEERING SOCIETA' A RESPONSABILITA'

COFONE ANTONIO ANGELO
GUARINI MASSIMILIANO

VIKU S.N.C. DI CELICO VINCENZO E SOSTO COSIMO
BAR PANORAMICO DI PANTUSA BIAGIO

GENISE FERDINANDO FRANCESCO

LA NUOVA ELETTRA S.A.S. DI SPOSATO STEFANO & C.

OMNIA LUCE GAS S.R.L.
OMNIA ENERGIA S.P.A.

ROYAL HOTEL DI MERANDA FABIAE C. S.AS.

-N.229631
-N.148518
-N.123244
-N.225080
S- N.74430
LIl- N.225124
- N.205996
-N.110145
-N.201195
-N.127197
-N.195767
-N.230413
N.219556
-N.176099
- N.107495

ammessa/rcap

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa

ammessa
ammessa

citta
87028 PRAIA A MARE
87032/|AMANTEA
87041 ACRI
87036 RENDE
87067 |ROSSANO
87019 |SPEZZANO ALBANESE
87020 SANTA MARIA DEL CEDRO
87029 |SCALEA
87100||COSENZA
87011 |CASSANO ALLO IONIO
87055 |SAN GIOVANNI IN FIORE
87064 |CORIGLIANO CALABRO
87100||COSENZA
87032/|AMANTEA
87040 |MENDICINO
87041 ACRI
87075 TREBISACCE
87064 |CORIGLIANO CALABRO
87058 |SPEZZANO DELLA SILA
87100||COSENZA
87041 ACRI
87040 ZUMPANO
87040 ZUMPANO
87100||COSENZA

importo
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 2.500,00
€ 1.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 2.500,00
€2.700,00
€ 2.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 2.500,00
€ 1.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
€ 2.500,00
48200



